
01.01. Ugdyti visapusiškai išsilavinusią visuomenę, teikiant 

kokybiškas ir prieinamas švietimo ir ugdymo paslaugas

995 222,07 874 829,57

01.01.01. (T) Užtikrinti ugdymo programų įgyvendinimą, gerinti ugdymo 

procesą

995 222,07 874 829,57

01.01.01.01. (TP) Ugdymo planų Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

įgyvendinimas

531 123,32 493 431,39

01.01.01.01.05. 

(TP)

Ugdymo planų įgyvendinimas - Kruopių pagrindinė 

mokykla/įstaigos veiklos užtikrinimas, "Eduka klasės" 

licencijos mokiniams ir mokytojams pirkimas,  STEAM centro 

paslaugos.

531 123,32 493 431,39

Mokinių, kurie mokosi pagal pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas asm. 107

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

MK 530 323,32 492 631,39

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (KR) 800,00 800,00

01.01.01.03. (TP) Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 174 761,75 141 828,18

01.01.01.03.07. 

(TP)

Ikimokyklinis ugdymas - Kruopių ikimokyklinis 

skyrius/įstaigos veiklos užtikrinimui

174 761,75 141 828,18 Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, 

skaičius asm. 30

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

MK 71 045,75 87 485,23

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (KR) 86 416,00 38 500,00

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

AL (BĮP) 1 800,00 342,95

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

BĮP 15 500,00 15 500,00

01.01.01.05. (TP) Rajono bendrojo ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas 286 777,00 237 200,00

01.01.01.05.05. 

(TP)

Aplinkos išlaikymas – Kruopių pagrindinė mokykla/įstaigos 

veiklos užtikrinimui, bibliotekos remontas, laiptų remontas, 

žoliapjovės pirkimas

286 777,00 237 200,00

Mokyklos aplinkai steigėjo skirtų lėšų 

suma, tenkanti vienam mokiniui tūkst. Eur 2,2

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (KR) 285 677,00 236 100,00

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

BĮP 1 100,00 1 100,00

01.01.01.09 (TP) Pedagogų pritraukimo programa 190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (KR) 2 560,00 2 370,00 Pedagogų pravažiavimo išlaidų 

kompensavimas asm. 12

02.01. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktais numatytą socialinę ir sveikatos politiką, mažinti socialinę 

atskirtį rajone

31 100,00 34 170,00

02.01.01. (T) Užtikrinti teisės aktais numatytų išmokų ir kompensacijų 

mokėjimą

31 100,00 34 170,00

02.01.01.10. (TP) Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas 31 100,00 34 170,00

02.01.01.10.06. 

(TP)

Nemokamas maitinimas – Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

31 100,00 34 170,00 Mokinių,gaunančių nemokamą 

maitinimą, vidutinis skaičius per mėnesį

asm. 61

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (deleg) 20 800,00 23 170,00

190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė 

mokykla

SB (KR) 10 300,00 11 000,00

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

2024-ųjų m. asignavimų 

ir kitų lėšų poreikis

2024-ųjų m. asignavimai 

ir kitos lėšos (patvirtinta 

taryboje) Rodiklis

Mato 

vienetas

2024 

planas

2024 

faktasPriemonės kodas Priemonė, veikla Vykdytojas SP lėšos



2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1 026 322,07 908 999,57

2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija, iš jos: 622 169,07 603 286,62

MK Mokymo reikmėms finansuoti 601 369,07 580 116,62

SB (deleg) Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 20 800,00 23 170,00

2.1.2. Apyvartos lėšos, iš jų: 1 800,00 342,95

AL (BĮP) Biudžetinių įstaigų pajamų likučiai 1 800,00 342,95

BĮP Biudžetinių įstaigų pajamos 16 600,00 16 600,00

SB (KR) Savivaldybės biudžeto lėšos kitoms reikmėms atlikti 385 753,00 288 770,00

IŠ VISO: 1 026 322,07 908 999,57

Direktorė Daiva Lunkevičienė

2024-ųjų m. asignavimų ir kitų lėšų poreikis

2024-ųjų m. 

asignavimai ir kitos 

lėšos (patvirtinta 

taryboje)Kodas Pavadinimas


